
АДМИНИСТРАЦИЯ  

БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Красноперекопского района Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

04 июля 2022 г.           с.Братское     № 121 

 

 
Об отмене постановления от 22.05.2019г № 57«Об утверждения Положения о 

предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей 

муниципальной службы и муниципальными служащими  сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера» 

 

              Руководствуясь ч.2 ст.8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции»,  администрация Братского сельского поселения, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Постановление от 22.05.2019г № 57«Об утверждения Положения о предоставлении 

гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и 

муниципальными служащими  сведений о доходах, расходах, об имуществе 

и  обязательствах имущественного характера»- отменить. 

3. Опубликовать постановление  в сети Интернет на сайте Администрации Братского 

сельского поселения 

4.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 

  

Председатель Братского сельского совета-  

глава администрации Братского сельского поселения                       И.Н.Мусулевская     

 

 

                                                  

  

 

 

 

 
 


